

T.C İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ

**JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK FAKÜLTESİ İLE MESLEK YÜKSEKOKULUNA
GİRMEK İSTEYEN ADAYLAR İÇİN GENEL BAŞVURU KOŞULLARI**

BAŞVURU SÜRECİ:

Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi (JSGF) ile Meslek Yüksek Okulu (JAMYO)'na girmeye istekli adayların ön başvuruları <https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris> adresinden

Haziran-Temmuz ayları arasında YKS sonuçları açıklanmadan önce alınacaktır. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) JSGF ve JAMYO'na yerleştirme yapılmayacaktır. Jandarma Genel Komutanlığı kendi seçme sınavlarını (Boy-Kilo, Mülakat, Spor) YKS sonuçları açıklandıktan sonra yapacaktır.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi ile JAMYO'na girmek isteyen adayların başarı sıralamaları Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığınca icra edilen seçme sınavından ve YKS'den aldıkları puanlara göre yapılacak ve sonuçlar faaliyet takvimiyle birlikte <https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris>, www.jandarma.gov.tr ve www.jsga.edu.tr adreslerinden ilan edilecektir.

ARANAN NİTELİKLER:

***Düzeltilmemiş nüfus kaydına göre, başvuru yapılan yılın 1 Ocak tarihi itibarıyla yirmi bir yaşını bitirmemiş olmak,**

***Başvuru yapılan yıl Yükseköğretim Kurumları Sınavına (YKS) [MYO için Temel Yeterlilik Testine (TYT), Fakülte için ise Temel Yeterlilik Testi (TYT) ile Alan Yeterlilik Testlerine (AYT)] katılmış ve tespit edilen taban puanı veya üzerinde not almış olmak,**

*** şehit ve gazi eş ve çocukları için belirlenen taban puanın en az % 80'ini almış olmak,**

***Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi ile JAMYO' na alınacak şehit ve gazi eş ve çocukları için belli bir kontenjan ayrılacaktır.**

***Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi ile JAMYO' na karşı uygun nitelikte sorumlu bir veli göstermek (18 yaşından büyük olanlar için kefil göstermek),**

*** Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi ile JAMYO' na giriş için yapılacak olan sınav, mülakat ve diğer seçim işlemleri sonundaki değerlendirme sıralamasında önceden belirlenen kontenjan içinde bulunmak,**

*** Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Fakülte ve Meslek Yüksek Okulları Temin Yönetmeliği'nde belirtilen yüklenme ve kefalet senetlerini düzenlemek.**

➔ **Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi ile JAMYO seçim aşamalarına katılmak veya bu aşamaların herhangi birinde elenmek/ayrılmak diğer yükseköğretim programları için kayıt yaptırmaya engel oluşturmamaktadır.**

JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK FAKÜLTESİ (JSGF)

Jandarma Genel Komutanlığının temel subay kaynağı olan Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi, Ankara ilinde bulunmaktadır. Jandarma Genel Komutanlığının ihtiyaç duyduğu miktarda subay yetiştiren, İçişleri Bakanlığına bağlı yükseköğretim kurumudur. Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesinde subay diplomasının yanı sıra, Güvenlik Yönetimi Lisans Programında ulusal ve uluslararası denkliği/geçerliliği olan lisans diploması da verilmektedir. Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesinde öğrencilere, lisans programı öncesinde nitelikli bir İngilizce hazırlık eğitimi verilmekte ve başarılı öğrencilere yurt dışında dil eğitimi imkânı sunulmaktadır. Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesinden mezun olan subaylar, ülkenin emniyet ve asayişin sağlanmasında temel rolü oynayan Jandarma Genel Komutanlığının yönetim kademelerinde görev almaktadır. Öğrencilerin bütün ihtiyaçları (yeme, yatma, giyim, harçlık, eğitim-öğretim vb.) devlet tarafından karşılanmaktadır. Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesinden mezun olan subaylara; sağlık, lojman ve askeri sosyal tesislerden faydalanma, OYAK üyeliği gibi birçok sosyal imkânla birlikte, görevlerinde başarılı olan subaylara yurt içinde ve dışında lisansüstü eğitim alma, çeşitli kurslara katılma ve geçici/daimi görevlere atanma imkânları da sunulmaktadır. 2020 yılında Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi'nin İngilizce Hazırlık Sınıfına öğrenci alınacaktır.

JANDARMA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU (JAMYO)

Jandarma Genel Komutanlığının temel astsubay kaynağı olan Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokulu (JAMYO), Ankara ilinde bulunmaktadır. Jandarma Genel Komutanlığının ihtiyaç duyduğu miktarda astsubay yetiştiren, İçişleri Bakanlığına bağlı yükseköğretim kurumudur. JAMYO'da astsubay diplomasının yanı sıra, ulusal ve uluslararası denkliği/geçerliliği olan ön lisans diploması da verilmektedir. JAMYO'dan mezun olan astsubaylar, ülkenin emniyet ve asayişin sağlanmasında temel rolü oynayan Jandarma Genel Komutanlığının yönetim kademelerinde görev almaktadır. Öğrencilerin bütün ihtiyaçları (yeme, yatma, giyim, harçlık, eğitim-öğretim vb.) devlet tarafından karşılanmaktadır. JAMYO'dan mezun olan astsubaylara; sağlık, lojman ve askeri sosyal tesislerden faydalanma, OYAK üyeliği gibi birçok sosyal imkânla birlikte, görevlerinde başarılı olan ve lisans eğitimini tamamlayan astsubaylara subaylığa geçiş, yurt içinde ve dışında lisansüstü eğitim alma, çeşitli kurslara katılma ve geçici/daimi görevlere atanma imkânları da sunulmaktadır.

İnternet Adresi:

<https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris>

www.jandarma.gov.tr

www.jsga.edu.tr

Telefon Numarası:

Personel Temin Merkezi Komutanlığı

0-312-4644836